
 

 
 
 
 

 

   
  
 
 
 

Palazzo Comunale
via I Maggio 20090 - Segrate

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751
                                          segrate@postemailcertificata.it 
                              C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150 

Ente certificato: 

Iso 9001:2015 

 

Centrale Unica di Committenza 
Ente Capofila Comune di Segrate 

 
 
 

C O M U N E   D I   S E G R A T E - Provincia di Milano 
Tel. 02269021   Fax 022133751 

 
ESITO DI GARA 

 
 
 

1. Ente appaltante: Comune di Segrate – Via I Maggio – 20090 
Segrate (MI);  

2. Oggetto dell’appalto: Gara 25 18 S CUC – Concessione di 
servizi rivolti all’erogazione di attività culturali-ludico/ricreative e 
sociali presso parte dell’immobile comunale posto all’interno del 
parco Freud di Tribiano – CIG 7639329DB5; 

3. Procedura di aggiudicazione:  procedura negoziata; 
4. Data di pubblicazione documentazione di gara su Sin tel: 

23/10/2018; 
5. Data di pubblicazione documentazione di gara sul pr ofilo 

committente: 23/10/2018; 
6. La gara è andata deserta . 

 
 
 

Segrate, 15/11/2018              
 
 
 

        Il Dirigente Responsabile della Centrale Unica di Committenza  
 
dott.ssa Patrizia Bellagamba             



QUESTIONARI REQUISITI PER IL CORRETTO UTILIZZO GUIDA VAI AL PORTALE LOGOFF

Numero verde 800.116.738

Utente: Alviani Laura - Impiegato

MENU

Amministrazione
Dettaglio della procedura
Documentazione di gara
Storia offerte
Lista invitati
Aggiudicazione procedura
Comunicazioni procedura
Report di procedura

Modello della procedura
Notifiche
Libreria Documentale

 

   Le offerte in colore rosso sono
offerte anomale

SINTEL E-PROCUREMENT - V5.31.1.3 © Regione Lombardia. P.I. 12874720159. Tutti i diritti riservati.

SINTEL E-PROCUREMENT
SISTEMA INTERMEDIAZIONE TELEMATICA

 

UTENTI
ELENCO FORNITORI
TELEMATICO

CATEGORIE
MERCEOLOGICHE

PROCEDURE
ANAC
L.190

 Vedi il mio profilo Comunicazioni(0)

PROCEDURE  > AMMINISTRAZIONE  > GARA 25 18 S CUC –

CONCESSIONE DI SERVIZI RIVOLTI ALL’EROGAZIONE DI ATTIVITÀ

CULTURALI-LUDICO/RICREA...

Ritorna all'elenco delle procedure

NUMERO
PROTOCOLLO
INFORMATICO

FORNITORE MODALITÀ DI
PARTECIPAZIONE

DATA STATO
OFFERTA

AZIONI

Non ci sono offerte

   Offerta/e sotto la base d'asta

Piattaforma e-Procurement Sintel https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do

1 di 1 15/11/2018, 10:40


